МИНИСТЕРСТВО  ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

ПРИКАЗ

от 03.06.2015 г.   № 648

г. Симферополь

О закреплении имущества

за медицинскими организациями

Республики Крым

В соответствии с распоряжением Совета министров Республики Крым от

03.06.2015 г. № 488-р «О закреплении имущества за медицинскими

организациями Республики Крым»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Закрепить на праве оперативного управления:

1.1. За Государственным бюджетным учреждением здравоохранения

Республики Крым «Крымский республиканский клинический центр фтизиатрии

и пульмонологии» недвижимое имущество, расположенное по адресам:

г. Симферополь, бул. И. Франко, 34 (нежилые здания, хозяйственные

постройки и сооружения литеры А, Б, В, Г, Ж, З, М общей площадью

2551,0 кв. м);

г. Симферополь, бул. Ленина/ ул. Павленко 2/9 (нежилые здания литеры

Б, Б1 общей площадью 123,0 кв. м);

г. Симферополь, ул. Б. Хмельницкого, 17 (нежилые здания

литеры А, Б, В общей площадью 670,6 кв. м);

Симферопольский район, с. Пионерское, ул. Майская, 1-А (нежилые

помещения и хозяйственные постройки литеры А, А1, Б, Б1, В, В1, Е, Е1, Ж,

Ж1, З, И общей площадью 7863,3 кв. м);

Симферопольский район, с. Пионерское, ул. Майская, 1-Б (хозяйственные

постройки общей площадью 152,4 кв. м);

Белогорский район, с. Криничное (нежилые здания и хозяйственные

постройки литеры А, А1, Б, Б1, Б2, В, В1, Г, Д, Е, Ж, З, Т, К, Л общей

площадью 3018,0 кв. м);

РЕСПУБЛИКА КРЫМ

СОВЕТ МИНИСТРОВ
РАДА МІНІСТРІВ

ВЕЗИРЛЕР ШУРАСЫ

г. Керчь, шоссе Героев Сталинграда, 25 (нежилые помещения и

хозяйственные постройки литеры А, Б, В, Ж, Г, Д, З, С, И, К, Л общей

площадью 3700,4 кв. м).

1.2. За Государственным бюджетным учреждением здравоохранения

Республики Крым «Республиканская клиническая больница

им. Н.А. Семашко» недвижимое имущество, расположенное по адресам:

г. Симферополь, ул. Киевская/Блюхера, 69/2 (нежилые здания и

хозяйственно-бытовые постройки литеры А, Б, Б2, В, В1, В2, В6, Г, Д, Е, Ж,

Ж2, З, И, Й, К, Л, М, Н, О, П, Р, Р1 С, С2, Т, Ф, Х, Ц, Ц1, Ч, Ш, У, Ы, Э, Э1, Э2,

Э3, Э4, Ю2 Я, Я2, 1-А, № 1, № 2, № 3, № 4, № 5, № 6, № 7, № 8, № 9,

№ 10, № 11, № 12, № 13, № 14, № 15, № 16, № 17, № 18, № 19, № 20, № 21,   №

22, № 23, № 24,  № 25, № 26, № 27, № 28, № 29, №№ 30-54 общей площадью

19839,0 кв. м);

г. Симферополь, ул. Ленинградская, 2/17 (нежилые здания и

хозяйственные постройки литеры А, Б, В, Г общей площадью 3314,8 кв. м);

г. Симферополь, ул. Семашко, 8 (нежилые здания и хозяйственно-

бытовые постройки литеры А, Б, В, Г, Д, Е, Ж, З, И, К общей площадью 16935,2

кв. м);

г. Симферополь, ул. Гагарина, 15а (нежилое здание литер А общей

площадью 3725,8 кв. м).

1.3. За Государственным бюджетным учреждением здравоохранения

Республики Крым «Симферопольская городская детская клиническая

больница» недвижимое имущество, расположенное по адресам:

г. Симферополь, ул. Долгоруковская, 31 (нежилые здания литеры А, В,

общей площадью 2268,4 кв. м);

г. Симферополь, ул. Куйбышева, 91 (нежилые помещения литер А общей

площадью 542,5 кв. м (цокольный этаж и первый этаж)).

1.4. За Государственным бюджетным учреждением здравоохранения

Республики Крым «Черноморская центральная районная больница»

недвижимое имущество, расположенное по адресу:

пгт Черноморское, ул. Медицинская, 5 (нежилые здания и хозяйственно-

бытовые постройки литеры А, А1, А2, Б, В, В1, В2, В3, Г, Д, Е, Ж, З, И, К, Л

общей площадью 8583,5 кв. м).

2. Руководителям медицинских организаций, за которыми закреплено

имущество в соответствии с пунктом 1 настоящего приказа, обеспечить

сохранность закрепленного за медицинскими организациями имущества и его

рациональное использование.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр                                                                                          А. Могилевский